
 

 

 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 07.08.2020

 

Firma' 
 

OBJEDNÁVKA 

Technické služby města Olomouce, 
 

číslo: OB02065/20/ODUR 

a.s. 
 

číslo jednací: SMOL/ODUR/ 109B/63/2020/BK 

Zamenhofova 783/34 
 

vyřizuje:  
77900 Olomouc 

 

 

 
Množství Zboží (pracovní úkon) Kč 

 
Objednáváme u Vás dodávku a montáž 2 ks parkových laviček 

BRUNEA s opěradlem typ LB 156b - ocelová konstrukce (odstín RAL 

7016 antracit), sedák i opěradlo z dřevěných lamel (borové dřevo, 

odstín TEAK), které budou umístěny do stávající dlážděné plochy ze 

zámkové dlažby tl. 8 cm (vedle chodníku) u bytového domu 

Přichystalova 52, dle cenové nabídky ze dne 5.8,2020 (viz příloha). 

Smluvní plnění od zhotovitele dle této objednávky souvisí výlučně s 

činností příjemce při výkonu veřejné správy. 

Rozsah díla je dán takto : 

Dodávka 2 les parkových laviček BRUNEA s opěradlem typ LB 156b 

- ocelová konstrukce (odstín RAL 7016 antracit), sedák i opěradlo z 

dřevěných lamel (borové dřevo, odstín TEAK), včetně osazení a 

ukotvení do stávající dlážděné plochy na přesně specifikovaném místě 

- ul. Přichystalova, pozemek parc.č. 732/14 v k.ú, Hodolany, obec 

Olomouc, do stávající dlážděné plochy ze zámkové dlažby tl. 8 cm 

(vedle chodníku) u bytového domu Přichystalova 52, dle cenového 

návrhu ze dne 5.8.2020, v termínu do 16.11.2020, 

Cena díla je smluvní na záidadě provedené poptávky u dodavatele, a je 

dána takto : 

Celková cena bez DPH: 52 290,00 Kě 

DPH 21%: 10 980,90 Kč 

Cekem včetně DPH: 63 270,90 Kč 

63 270,90 

SDPH 

 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku (§ 

13 vyhl. 416/2004 SK). 

Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: -

Statutární město 

Olomouc 

1Č:00299308 

DIČ: CZ00299308 

Objednávka 
(Číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci) 

Ing. Marek Černý 

Datum a podp řp si íkaz ec  operace 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu 

6351 DHDM - pořízení mobiliáře - stojany na 
kola pro cy 63 270,90 

Kč 

Datum a podpis sprá ecv ; 
rozpočtu řízeného odboru 

 
 

 
 

 

Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 

Tel: 585 513 111 yíww.olomoiic.eu 
Bankovní spojení: 

Česká spořitelna Olomouc 

č.ú. 27-1801731369/0800 

razílko 



Adresát: 

Statutární město Olomouc Odbor dopravy a územního rozvoje Horní náměstí č, p, 583 779 

11 Olomouc 

IČ 00299308 DIČ CZ00299308 ID datové schránky: kazbzri Email: podatelna@oiomoiic.eu 

Akceptace objednávky QB02065/20/ODUR Statutárního města Olomouce 

(pokud nebude akceptace obratem doručena objednateli, má se za to, že dodavatel o plnění 

nemá zájem) 

dle platné právní úpravy zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 

 

1. Potvrzujeme, že nám byla dne 0202.8.01, doručena objednávka výše uvedeného čísla. 

2. Tuto objednávku přijímáme a budeme na jejím základě poskytovat požadované plnění. 

3. Čestně prohlašujeme, že ke dni akceptace objednávky splňujeme podmínky pro provozování 

živnosti stanovené v § 6 - § 8 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Bereme na vědomí, že teprve doručením této akceptace objednavateli vzniká smlouva. 

5. Bereme na vědomí, že smlouva (tj. objednávka spolu s touto akceptací) bude objednatelem 

zaslána správci registru smluv (tj. Ministerstvu vnitra ČR) k uveřejnění v registru smluv dle 

zákona o registru smluv. 

Firma: 

Technické služby města Olomouce, a.s   .  Zamenhofova 783/34 

 
772 11 Olomouc  

 
 

mailto:podatelna@oiomoiic.eu

